CANCELAMENTO DE ERRATA AO EDITAL

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 011/2020.
OBJETO: Construção e pavimentação da Rodovia PA-427,  com extensão de 18,40 km, trecho:
Alenquer / Entr. Vicinal do Cuamba, na Região de Integração do Baixo Amazonas, sob
jurisdição do 10º Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que fica sem efeito o Aviso de Errata ao Edital, publicado no Diário
Oficial do Estado do Pará nº 34.314, dia 17 de agosto de 2020, página 29.
Belém, 18 de novembro de 2020.

VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da C.P.L - SETRAN